SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 2/COMISSÃO ELEITORAL/UFFS/2019

DIVULGA CHAPAS INSCRITAS

A COMISSÃO ELEITORAL responsável por conduzir os trabalhos de escolha dos membros

do Conselho de Campus (mandato 2020/2021), representantes dos segmentos da comunidade

acadêmica do Campus Cerro Largo, instituída pela RESOLUÇÃO Nº 12/CONSC-

CL/UFFS/2019, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de requerimentos de

inscrição de chapas recebidos, e abre prazo até o dia 19/11/20197 para impugnação das chapas

inscritas no processo eleitoral.

1 SEGMENTO DOCENTE

Nº NOME CPF SIAPE

1 Titular: ANDERSON MACHADO NEDEL 727.069.450-87 1981220

Suplente: JULIANA MARQUES SCHONTAG 991.994.240-53 2400708

2 Titular: ARI SÖTHE 983.542.569-87 1837703

Suplente: DENIZ ALCIONE NICOLAY 887.766.700-15 1770668

3 Titular: DANUSA DE LARA BONOTTO 752.629.590-91 1804904

Suplente: JUDITE SCHERER WENZEL 000.687.320-07 1800829

4 Titular: DAVID AUGUSTO REYNALTE TATAJE 009.100.109-94 2116925

Suplente: DANIEL JONER DAROIT 884.263.350-04 1836949

5 Titular: ILDEMAR MAYER 959.922.780-87 1560767

Suplente: MARCOS ALEXANDRE DULLIUS 042.124.349-03 1730168

6 Titular: IZABEL GIOVELI 757.317.110-20 1318973

Suplente: CÁSSIO LUIZ MOZER BELUSSO 006.627.240-89 1916334

7 Titular: JEIZE DE FÁTIMA BATISTA 924.323.870-15 2068112

Suplente: PABLO LEMOS BERNED 828.661.800-97 1913289

8 Titular: MANUELA GOMES CARDOSO 010.701220-09 1362233

Suplente: CARLA MARIA GARLET DE PELEGRIN 000.873.340-62 2059920

9 Titular: NESSANA DARTORA 012.621.350-01 1886218

Suplente: DANIELA OLIVEIRA DE LIMA 004.347.080-70 1770643

10 Titular: RENEO PEDRO PREDIGER 204.081.100-15 1770719

Suplente: TATIANE CHASSOT 009.862.130-04 1767546

11 Titular: SUZIMEIRE BARONI 723.302.369-72 1895157

Suplente: MÁRCIO ANTÔNIO VENDRUSCOLO 575.875.580-04 1933663

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

COMISSÃO ELEITORAL

2 SEGMENTO DOS TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS

Nº NOME CPF SIAPE

1 Titular: ADRIANO JOSÉ LENTZ   981.502.350-00    2890023

Suplente: RONNIE REUS SCHROEDER 456.414.980-68 1466018

2 Titular: JONAS SIMON DUGATTO   008.533.180-50 2131973

Suplente: ROBERTA TITTON 000.012.330-76 2153986

3 SEGMENTO DISCENTE

Nº NOME CPF MATRÍCULA

1 Titular: ELAINE MARIA SCALCO MÜNCHEN 400.114.370-49 1414300012

Suplente: CATIÉLI LIMA DE SOUZA 033.613.160-17 1414300043

Cerro Largo, 14 de novembro de 2019.

DENIZE IVETE REIS

Presidente da Comissão Eleitoral